
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 3 «Ромашка» города 

Ставрополя 

 
 

ПРИКАЗ 
 

03.10.2023 г. г. Ставрополь          № 108 - ОД 

 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных 
 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", с целью регулирования 

процедуры уничтожения персональных данных 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее 

- комиссия) в составе: 

- председатель комиссии - Коваленко Н.Е., делопроизводитель 

ответственный за организацию обработки персональных данных; 

Члены комиссии: 
- и.о заместителя заведующего по УВР - Снитко М.В. 

- главный бухгалтер – Шилова О.А. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению 

персональных данных субъектов   персональных данных МБДОУ ЦРР - д/с № 

3 «Ромашка» в соответствии с Порядком уничтожения и обезличения 

персональных. 

3. Ознакомить работников с настоящим приказом. 

4. Утвердить порядок уничтожения и обезличивания персональных 

данных. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о заведующего МБДОУ ЦРР –                                       Н.А. Воскобойникова 

д/с № 3 «Ромашка»  

 
 

 
С приказом ознакомлены:  
 
Коваленко Н.Е.___________ 

    Снитко М.В. ______________________ 

    Шилова О.А._____________ 

 
 


		2023-10-12T10:00:19+0300
	г. Ставрополь
	Воскобойникова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




